
Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
1-LEGA NORD

2
2-FED. DEI

3
3-LEGA

4
4-RIFOND

5
5-ALTERN

6
6-FORZA

7
7-ITALIA

8
8-ALLEANZA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 960 684 71,25 3 0,47 17 2,64 0 0,00 51 7,91 13 2,02 134 20,78 17 2,64 80 12,40 645 94,30 39 5,70 

   2 972 686 70,58 7 1,07 14 2,14 0 0,00 52 7,94 15 2,29 127 19,39 18 2,75 108 16,49 655 95,48 31 4,52 

   3 962 699 72,66 13 1,94 17 2,54 2 0,30 34 5,07 7 1,04 150 22,39 27 4,03 101 15,07 670 95,85 29 4,15 

   4 913 726 79,52 4 0,57 27 3,83 0 0,00 41 5,82 12 1,70 141 20,00 27 3,83 103 14,61 705 97,11 21 2,89 

   5 888 735 82,77 1 0,14 22 3,13 0 0,00 24 3,41 14 1,99 156 22,16 13 1,85 105 14,91 704 95,78 31 4,22 

   6 920 628 68,26 3 0,50 12 1,99 0 0,00 23 3,82 7 1,16 115 19,10 11 1,83 87 14,45 602 95,86 26 4,14 

   7 744 551 74,06 7 1,32 18 3,39 0 0,00 27 5,08 5 0,94 118 22,22 18 3,39 81 15,25 531 96,37 20 3,63 

   8 744 569 76,48 3 0,56 13 2,42 0 0,00 16 2,97 6 1,12 94 17,47 18 3,35 70 13,01 538 94,55 31 5,45 

   9 757 560 73,98 9 1,68 12 2,23 1 0,19 35 6,52 3 0,56 111 20,67 12 2,23 99 18,44 537 95,89 23 4,11 

  10 622 432 69,45 4 0,99 10 2,46 1 0,25 13 3,20 7 1,72 96 23,65 10 2,46 64 15,76 406 93,98 26 6,02 

  11 998 724 72,55 11 1,65 8 1,20 0 0,00 25 3,74 9 1,35 138 20,66 14 2,10 136 20,36 668 92,27 56 7,73 

  12 781 545 69,78 2 0,39 17 3,33 1 0,20 39 7,63 9 1,76 82 16,05 22 4,31 87 17,03 511 93,76 34 6,24 

  13 955 669 70,05 6 0,97 19 3,06 0 0,00 64 10,31 10 1,61 83 13,37 14 2,25 93 14,98 621 92,83 48 7,17 

  14 936 688 73,50 3 0,48 9 1,44 1 0,16 23 3,69 5 0,80 121 19,39 20 3,21 103 16,51 624 90,70 64 9,30 

  15 636 450 70,75 0 0,00 12 2,91 1 0,24 24 5,83 5 1,21 63 15,29 6 1,46 84 20,39 412 91,56 38 8,44 

  16 666 419 62,91 2 0,52 13 3,36 1 0,26 34 8,79 3 0,78 61 15,76 5 1,29 50 12,92 387 92,36 32 7,64 

  17 577 353 61,18 3 0,88 16 4,71 1 0,29 17 5,00 3 0,88 56 16,47 10 2,94 58 17,06 340 96,32 13 3,68 

  18 866 631 72,86 4 0,67 20 3,36 0 0,00 25 4,20 15 2,52 112 18,82 10 1,68 94 15,80 595 94,29 36 5,71 

  19 781 603 77,21 2 0,35 11 1,94 1 0,18 20 3,53 12 2,12 117 20,63 22 3,88 92 16,23 567 94,03 36 5,97 

  20 729 544 74,62 2 0,39 20 3,88 1 0,19 36 6,99 13 2,52 92 17,86 16 3,11 69 13,40 515 94,67 29 5,33 

  21 810 480 59,26 4 0,87 11 2,40 1 0,22 26 5,66 4 0,87 76 16,56 14 3,05 73 15,90 459 95,63 21 4,38 

  22 459 296 64,49 0 0,00 7 2,49 0 0,00 18 6,41 4 1,42 65 23,13 4 1,42 46 16,37 281 94,93 15 5,07 

  23 660 460 69,70 2 0,46 17 3,88 1 0,23 18 4,11 16 3,65 90 20,55 10 2,28 77 17,58 438 95,22 22 4,78 

  24 842 596 70,78 2 0,35 16 2,80 0 0,00 35 6,13 10 1,75 106 18,56 17 2,98 85 14,89 571 95,81 25 4,19 

  25 827 647 78,23 2 0,33 12 1,95 1 0,16 29 4,72 11 1,79 118 19,19 15 2,44 103 16,75 615 95,05 32 4,95 

  26 718 501 69,78 2 0,41 16 3,29 0 0,00 22 4,52 11 2,26 76 15,61 11 2,26 75 15,40 487 97,21 14 2,79 

  27 761 603 79,24 3 0,52 19 3,27 0 0,00 35 6,02 7 1,20 105 18,07 11 1,89 103 17,73 581 96,35 22 3,65 

  28 852 626 73,47 1 0,17 16 2,73 1 0,17 30 5,11 7 1,19 97 16,52 14 2,39 104 17,72 587 93,77 39 6,23 

  29 993 735 74,02 7 0,99 23 3,26 1 0,14 30 4,25 10 1,42 149 21,10 16 2,27 90 12,75 706 96,05 29 3,95 

  30 772 576 74,61 4 0,72 15 2,72 1 0,18 28 5,07 11 1,99 95 17,21 10 1,81 80 14,49 552 95,83 24 4,17 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
1-LEGA NORD

2
2-FED. DEI

3
3-LEGA

4
4-RIFOND

5
5-ALTERN

6
6-FORZA

7
7-ITALIA

8
8-ALLEANZA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 608 76,86 2 0,34 5 0,85 1 0,17 27 4,58 10 1,69 103 17,46 12 2,03 97 16,44 590 97,04 18 2,96 

  32 819 602 73,50 1 0,18 17 2,98 0 0,00 27 4,73 17 2,98 136 23,82 16 2,80 107 18,74 571 94,85 31 5,15 

  33 531 369 69,49 0 0,00 7 1,94 0 0,00 18 5,00 7 1,94 99 27,50 7 1,94 58 16,11 360 97,56 9 2,44 

  34 932 747 80,15 3 0,42 13 1,81 0 0,00 41 5,70 23 3,20 110 15,30 12 1,67 97 13,49 719 96,25 28 3,75 

  35 942 743 78,87 6 0,87 15 2,17 2 0,29 43 6,22 11 1,59 100 14,47 17 2,46 97 14,04 691 93,00 52 7,00 

  36 959 719 74,97 9 1,34 17 2,53 1 0,15 36 5,36 15 2,23 109 16,22 17 2,53 88 13,10 672 93,46 47 6,54 

  37 759 570 75,10 6 1,14 2 0,38 0 0,00 30 5,69 12 2,28 108 20,49 13 2,47 109 20,68 527 92,46 43 7,54 

  38 825 616 74,67 7 1,28 7 1,28 4 0,73 39 7,13 11 2,01 87 15,90 5 0,91 98 17,92 547 88,80 69 11,20 

  39 785 620 78,98 7 1,26 9 1,62 0 0,00 26 4,67 7 1,26 125 22,44 12 2,15 105 18,85 557 89,84 63 10,16 

  40 962 697 72,45 5 0,79 15 2,36 0 0,00 36 5,66 22 3,46 122 19,18 24 3,77 99 15,57 636 91,25 61 8,75 

  41 895 650 72,63 5 0,83 16 2,65 1 0,17 49 8,13 18 2,99 105 17,41 17 2,82 105 17,41 603 92,77 47 7,23 

  42 974 733 75,26 7 1,01 14 2,03 1 0,14 43 6,23 8 1,16 117 16,96 16 2,32 159 23,04 690 94,13 43 5,87 

  43 1.050 806 76,76 2 0,27 13 1,74 1 0,13 54 7,21 15 2,00 155 20,69 10 1,34 162 21,63 749 92,93 57 7,07 

  44 0 63 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 8,47 1 1,69 17 28,81 2 3,39 7 11,86 59 93,65 4 6,35 

Totali 35.325 25.959 73,49 176 0,72 609 2,49 28 0,11 1.368 5,59 441 1,80 4.637 18,94 612 2,50 3.988 16,29 24.481 94,31 1.478 5,69 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
9-COMUNIST

10
10-PART.

11
11-DEMOCR.

12
12-PART

13
13-LISTA

14
14-LISTA

15
15-VERDI

16
16-PART V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 960 684 71,25 17 2,64 5 0,78 0 0,00 3 0,47 15 2,33 6 0,93 4 0,62 10 1,55 645 94,30 39 5,70 

   2 972 686 70,58 12 1,83 2 0,31 0 0,00 0 0,00 14 2,14 7 1,07 3 0,46 8 1,22 655 95,48 31 4,52 

   3 962 699 72,66 21 3,13 8 1,19 1 0,15 1 0,15 23 3,43 9 1,34 7 1,04 7 1,04 670 95,85 29 4,15 

   4 913 726 79,52 13 1,84 8 1,13 1 0,14 1 0,14 8 1,13 11 1,56 3 0,43 14 1,99 705 97,11 21 2,89 

   5 888 735 82,77 8 1,14 8 1,14 1 0,14 2 0,28 19 2,70 9 1,28 5 0,71 15 2,13 704 95,78 31 4,22 

   6 920 628 68,26 24 3,99 4 0,66 0 0,00 3 0,50 9 1,50 6 1,00 2 0,33 8 1,33 602 95,86 26 4,14 

   7 744 551 74,06 18 3,39 3 0,56 0 0,00 1 0,19 13 2,45 7 1,32 2 0,38 6 1,13 531 96,37 20 3,63 

   8 744 569 76,48 13 2,42 5 0,93 0 0,00 2 0,37 11 2,04 4 0,74 3 0,56 3 0,56 538 94,55 31 5,45 

   9 757 560 73,98 14 2,61 2 0,37 0 0,00 4 0,74 2 0,37 5 0,93 5 0,93 6 1,12 537 95,89 23 4,11 

  10 622 432 69,45 16 3,94 3 0,74 0 0,00 0 0,00 6 1,48 3 0,74 3 0,74 3 0,74 406 93,98 26 6,02 

  11 998 724 72,55 21 3,14 8 1,20 0 0,00 1 0,15 15 2,25 5 0,75 4 0,60 9 1,35 668 92,27 56 7,73 

  12 781 545 69,78 17 3,33 9 1,76 0 0,00 2 0,39 2 0,39 7 1,37 3 0,59 7 1,37 511 93,76 34 6,24 

  13 955 669 70,05 39 6,28 5 0,81 1 0,16 4 0,64 10 1,61 8 1,29 3 0,48 18 2,90 621 92,83 48 7,17 

  14 936 688 73,50 17 2,72 4 0,64 0 0,00 4 0,64 15 2,40 3 0,48 3 0,48 14 2,24 624 90,70 64 9,30 

  15 636 450 70,75 15 3,64 1 0,24 0 0,00 3 0,73 11 2,67 3 0,73 2 0,49 9 2,18 412 91,56 38 8,44 

  16 666 419 62,91 10 2,58 6 1,55 0 0,00 1 0,26 9 2,33 0 0,00 2 0,52 10 2,58 387 92,36 32 7,64 

  17 577 353 61,18 18 5,29 5 1,47 0 0,00 2 0,59 8 2,35 10 2,94 4 1,18 8 2,35 340 96,32 13 3,68 

  18 866 631 72,86 14 2,35 8 1,34 1 0,17 0 0,00 8 1,34 4 0,67 2 0,34 11 1,85 595 94,29 36 5,71 

  19 781 603 77,21 12 2,12 4 0,71 0 0,00 1 0,18 17 3,00 7 1,23 5 0,88 7 1,23 567 94,03 36 5,97 

  20 729 544 74,62 16 3,11 6 1,17 4 0,78 1 0,19 15 2,91 7 1,36 5 0,97 6 1,17 515 94,67 29 5,33 

  21 810 480 59,26 13 2,83 3 0,65 0 0,00 1 0,22 12 2,61 9 1,96 1 0,22 5 1,09 459 95,63 21 4,38 

  22 459 296 64,49 11 3,91 2 0,71 0 0,00 6 2,14 3 1,07 1 0,36 3 1,07 7 2,49 281 94,93 15 5,07 

  23 660 460 69,70 15 3,42 5 1,14 0 0,00 2 0,46 6 1,37 9 2,05 2 0,46 7 1,60 438 95,22 22 4,78 

  24 842 596 70,78 20 3,50 3 0,53 0 0,00 0 0,00 9 1,58 3 0,53 2 0,35 8 1,40 571 95,81 25 4,19 

  25 827 647 78,23 19 3,09 8 1,30 0 0,00 2 0,33 10 1,63 6 0,98 3 0,49 10 1,63 615 95,05 32 4,95 

  26 718 501 69,78 16 3,29 5 1,03 0 0,00 3 0,62 8 1,64 6 1,23 5 1,03 2 0,41 487 97,21 14 2,79 

  27 761 603 79,24 19 3,27 5 0,86 0 0,00 2 0,34 13 2,24 9 1,55 4 0,69 5 0,86 581 96,35 22 3,65 

  28 852 626 73,47 18 3,07 2 0,34 4 0,68 2 0,34 14 2,39 3 0,51 5 0,85 2 0,34 587 93,77 39 6,23 

  29 993 735 74,02 33 4,67 6 0,85 0 0,00 2 0,28 10 1,42 4 0,57 5 0,71 6 0,85 706 96,05 29 3,95 

  30 772 576 74,61 15 2,72 4 0,72 1 0,18 2 0,36 16 2,90 4 0,72 5 0,91 7 1,27 552 95,83 24 4,17 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
9-COMUNIST

10
10-PART.

11
11-DEMOCR.

12
12-PART

13
13-LISTA

14
14-LISTA

15
15-VERDI

16
16-PART V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 608 76,86 13 2,20 5 0,85 0 0,00 1 0,17 17 2,88 3 0,51 3 0,51 11 1,86 590 97,04 18 2,96 

  32 819 602 73,50 23 4,03 5 0,88 0 0,00 4 0,70 18 3,15 5 0,88 3 0,53 9 1,58 571 94,85 31 5,15 

  33 531 369 69,49 11 3,06 1 0,28 0 0,00 1 0,28 7 1,94 4 1,11 1 0,28 5 1,39 360 97,56 9 2,44 

  34 932 747 80,15 30 4,17 9 1,25 1 0,14 2 0,28 18 2,50 6 0,83 9 1,25 5 0,70 719 96,25 28 3,75 

  35 942 743 78,87 15 2,17 8 1,16 1 0,14 0 0,00 22 3,18 12 1,74 6 0,87 18 2,60 691 93,00 52 7,00 

  36 959 719 74,97 26 3,87 7 1,04 0 0,00 1 0,15 11 1,64 9 1,34 7 1,04 11 1,64 672 93,46 47 6,54 

  37 759 570 75,10 9 1,71 10 1,90 0 0,00 2 0,38 13 2,47 4 0,76 1 0,19 8 1,52 527 92,46 43 7,54 

  38 825 616 74,67 16 2,93 7 1,28 0 0,00 2 0,37 9 1,65 5 0,91 5 0,91 9 1,65 547 88,80 69 11,20 

  39 785 620 78,98 12 2,15 4 0,72 0 0,00 1 0,18 6 1,08 9 1,62 1 0,18 6 1,08 557 89,84 63 10,16 

  40 962 697 72,45 22 3,46 5 0,79 0 0,00 2 0,31 18 2,83 9 1,42 4 0,63 7 1,10 636 91,25 61 8,75 

  41 895 650 72,63 21 3,48 1 0,17 0 0,00 2 0,33 11 1,82 6 1,00 3 0,50 7 1,16 603 92,77 47 7,23 

  42 974 733 75,26 26 3,77 7 1,01 2 0,29 5 0,72 16 2,32 6 0,87 5 0,72 7 1,01 690 94,13 43 5,87 

  43 1.050 806 76,76 18 2,40 9 1,20 0 0,00 3 0,40 6 0,80 7 0,93 5 0,67 21 2,80 749 92,93 57 7,07 

  44 0 63 0,00 4 6,78 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,69 0 0,00 3 5,08 59 93,65 4 6,35 

Totali 35.325 25.959 73,49 760 3,10 225 0,92 18 0,07 84 0,34 503 2,05 261 1,07 158 0,65 365 1,49 24.481 94,31 1.478 5,69 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

17
17-PATTO

18
18-UNITI ULIVO

19
19-ALLEANZA

20
20-MOV.TO

21
21-UDC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 960 684 71,25 2 0,31 220 34,11 5 0,78 7 1,09 36 5,58 645 94,30 39 5,70 

   2 972 686 70,58 0 0,00 222 33,89 1 0,15 1 0,15 44 6,72 655 95,48 31 4,52 

   3 962 699 72,66 1 0,15 199 29,70 3 0,45 3 0,45 36 5,37 670 95,85 29 4,15 

   4 913 726 79,52 1 0,14 246 34,89 1 0,14 2 0,28 41 5,82 705 97,11 21 2,89 

   5 888 735 82,77 1 0,14 255 36,22 6 0,85 5 0,71 35 4,97 704 95,78 31 4,22 

   6 920 628 68,26 3 0,50 236 39,20 5 0,83 0 0,00 44 7,31 602 95,86 26 4,14 

   7 744 551 74,06 2 0,38 144 27,12 3 0,56 6 1,13 52 9,79 531 96,37 20 3,63 

   8 744 569 76,48 3 0,56 217 40,33 7 1,30 5 0,93 45 8,36 538 94,55 31 5,45 

   9 757 560 73,98 3 0,56 176 32,77 4 0,74 4 0,74 30 5,59 537 95,89 23 4,11 

  10 622 432 69,45 2 0,49 133 32,76 0 0,00 0 0,00 32 7,88 406 93,98 26 6,02 

  11 998 724 72,55 1 0,15 203 30,39 11 1,65 6 0,90 43 6,44 668 92,27 56 7,73 

  12 781 545 69,78 4 0,78 164 32,09 0 0,00 5 0,98 32 6,26 511 93,76 34 6,24 

  13 955 669 70,05 0 0,00 203 32,69 0 0,00 8 1,29 33 5,31 621 92,83 48 7,17 

  14 936 688 73,50 1 0,16 218 34,94 0 0,00 3 0,48 57 9,13 624 90,70 64 9,30 

  15 636 450 70,75 2 0,49 132 32,04 1 0,24 7 1,70 31 7,52 412 91,56 38 8,44 

  16 666 419 62,91 2 0,52 150 38,76 0 0,00 7 1,81 21 5,43 387 92,36 32 7,64 

  17 577 353 61,18 1 0,29 97 28,53 3 0,88 0 0,00 20 5,88 340 96,32 13 3,68 

  18 866 631 72,86 0 0,00 204 34,29 5 0,84 7 1,18 51 8,57 595 94,29 36 5,71 

  19 781 603 77,21 0 0,00 179 31,57 2 0,35 3 0,53 53 9,35 567 94,03 36 5,97 

  20 729 544 74,62 0 0,00 164 31,84 2 0,39 5 0,97 35 6,80 515 94,67 29 5,33 

  21 810 480 59,26 0 0,00 158 34,42 4 0,87 2 0,44 42 9,15 459 95,63 21 4,38 

  22 459 296 64,49 2 0,71 89 31,67 1 0,36 1 0,36 11 3,91 281 94,93 15 5,07 

  23 660 460 69,70 0 0,00 122 27,85 7 1,60 4 0,91 28 6,39 438 95,22 22 4,78 

  24 842 596 70,78 0 0,00 222 38,88 2 0,35 2 0,35 29 5,08 571 95,81 25 4,19 

  25 827 647 78,23 1 0,16 202 32,85 0 0,00 8 1,30 55 8,94 615 95,05 32 4,95 

  26 718 501 69,78 0 0,00 174 35,73 4 0,82 7 1,44 44 9,03 487 97,21 14 2,79 

  27 761 603 79,24 2 0,34 201 34,60 2 0,34 3 0,52 33 5,68 581 96,35 22 3,65 

  28 852 626 73,47 3 0,51 217 36,97 0 0,00 4 0,68 43 7,33 587 93,77 39 6,23 

  29 993 735 74,02 1 0,14 245 34,70 1 0,14 7 0,99 60 8,50 706 96,05 29 3,95 

  30 772 576 74,61 3 0,54 193 34,96 7 1,27 2 0,36 49 8,88 552 95,83 24 4,17 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

17
17-PATTO

18
18-UNITI ULIVO

19
19-ALLEANZA

20
20-MOV.TO

21
21-UDC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 608 76,86 4 0,68 230 38,98 1 0,17 4 0,68 41 6,95 590 97,04 18 2,96 

  32 819 602 73,50 2 0,35 131 22,94 8 1,40 6 1,05 36 6,30 571 94,85 31 5,15 

  33 531 369 69,49 1 0,28 103 28,61 3 0,83 5 1,39 22 6,11 360 97,56 9 2,44 

  34 932 747 80,15 5 0,70 270 37,55 8 1,11 7 0,97 50 6,95 719 96,25 28 3,75 

  35 942 743 78,87 0 0,00 243 35,17 5 0,72 3 0,43 67 9,70 691 93,00 52 7,00 

  36 959 719 74,97 1 0,15 234 34,82 5 0,74 5 0,74 63 9,38 672 93,46 47 6,54 

  37 759 570 75,10 4 0,76 135 25,62 0 0,00 11 2,09 50 9,49 527 92,46 43 7,54 

  38 825 616 74,67 0 0,00 163 29,80 1 0,18 11 2,01 61 11,15 547 88,80 69 11,20 

  39 785 620 78,98 1 0,18 143 25,67 0 0,00 6 1,08 77 13,82 557 89,84 63 10,16 

  40 962 697 72,45 1 0,16 186 29,25 2 0,31 9 1,42 48 7,55 636 91,25 61 8,75 

  41 895 650 72,63 1 0,17 196 32,50 0 0,00 4 0,66 35 5,80 603 92,77 47 7,23 

  42 974 733 75,26 1 0,14 213 30,87 5 0,72 4 0,58 28 4,06 690 94,13 43 5,87 

  43 1.050 806 76,76 1 0,13 196 26,17 3 0,40 8 1,07 60 8,01 749 92,93 57 7,07 

  44 0 63 0,00 0 0,00 14 23,73 0 0,00 1 1,69 4 6,78 59 93,65 4 6,35 

Totali 35.325 25.959 73,49 63 0,26 8.042 32,85 128 0,52 208 0,85 1.807 7,38 24.481 94,31 1.478 5,69 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 960 684 71,25 645 94,30 39 5,70 13 1,90 26 3,80 0 0,00 

   2 972 686 70,58 655 95,48 31 4,52 13 1,90 18 2,62 0 0,00 

   3 962 699 72,66 670 95,85 29 4,15 11 1,57 18 2,58 0 0,00 

   4 913 726 79,52 705 97,11 21 2,89 12 1,65 9 1,24 0 0,00 

   5 888 735 82,77 704 95,78 31 4,22 18 2,45 13 1,77 0 0,00 

   6 920 628 68,26 602 95,86 26 4,14 13 2,07 13 2,07 0 0,00 

   7 744 551 74,06 531 96,37 20 3,63 10 1,81 10 1,81 0 0,00 

   8 744 569 76,48 538 94,55 31 5,45 15 2,64 16 2,81 0 0,00 

   9 757 560 73,98 537 95,89 23 4,11 8 1,43 15 2,68 0 0,00 

  10 622 432 69,45 406 93,98 26 6,02 17 3,94 9 2,08 0 0,00 

  11 998 724 72,55 668 92,27 56 7,73 32 4,42 23 3,18 1 0,14 

  12 781 545 69,78 511 93,76 34 6,24 15 2,75 19 3,49 0 0,00 

  13 955 669 70,05 621 92,83 48 7,17 21 3,14 27 4,04 0 0,00 

  14 936 688 73,50 624 90,70 64 9,30 39 5,67 25 3,63 0 0,00 

  15 636 450 70,75 412 91,56 38 8,44 15 3,33 23 5,11 0 0,00 

  16 666 419 62,91 387 92,36 32 7,64 12 2,86 20 4,77 0 0,00 

  17 577 353 61,18 340 96,32 13 3,68 7 1,98 6 1,70 0 0,00 

  18 866 631 72,86 595 94,29 36 5,71 16 2,54 20 3,17 0 0,00 

  19 781 603 77,21 567 94,03 36 5,97 20 3,32 16 2,65 0 0,00 

  20 729 544 74,62 515 94,67 29 5,33 12 2,21 17 3,13 0 0,00 

  21 810 480 59,26 459 95,63 21 4,38 11 2,29 10 2,08 0 0,00 

  22 459 296 64,49 281 94,93 15 5,07 11 3,72 4 1,35 0 0,00 

  23 660 460 69,70 438 95,22 22 4,78 13 2,83 9 1,96 0 0,00 

  24 842 596 70,78 571 95,81 25 4,19 11 1,85 14 2,35 0 0,00 

  25 827 647 78,23 615 95,05 32 4,95 14 2,16 18 2,78 0 0,00 

  26 718 501 69,78 487 97,21 14 2,79 4 0,80 10 2,00 0 0,00 

  27 761 603 79,24 581 96,35 22 3,65 13 2,16 9 1,49 0 0,00 

  28 852 626 73,47 587 93,77 39 6,23 13 2,08 26 4,15 0 0,00 

  29 993 735 74,02 706 96,05 29 3,95 18 2,45 11 1,50 0 0,00 

  30 772 576 74,61 552 95,83 24 4,17 10 1,74 13 2,26 1 0,17 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Europee 2004

ELEZIONI EUROPEE + PROVINCIALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 791 608 76,86 590 97,04 18 2,96 10 1,64 8 1,32 0 0,00 

  32 819 602 73,50 571 94,85 31 5,15 14 2,33 17 2,82 0 0,00 

  33 531 369 69,49 360 97,56 9 2,44 4 1,08 5 1,36 0 0,00 

  34 932 747 80,15 719 96,25 28 3,75 17 2,28 11 1,47 0 0,00 

  35 942 743 78,87 691 93,00 52 7,00 24 3,23 28 3,77 0 0,00 

  36 959 719 74,97 672 93,46 47 6,54 28 3,89 19 2,64 0 0,00 

  37 759 570 75,10 527 92,46 43 7,54 19 3,33 24 4,21 0 0,00 

  38 825 616 74,67 547 88,80 69 11,20 29 4,71 40 6,49 0 0,00 

  39 785 620 78,98 557 89,84 63 10,16 31 5,00 31 5,00 1 0,16 

  40 962 697 72,45 636 91,25 61 8,75 28 4,02 33 4,73 0 0,00 

  41 895 650 72,63 603 92,77 47 7,23 29 4,46 18 2,77 0 0,00 

  42 974 733 75,26 690 94,13 43 5,87 21 2,86 22 3,00 0 0,00 

  43 1.050 806 76,76 749 92,93 57 7,07 32 3,97 20 2,48 5 0,62 

  44 0 63 0,00 59 93,65 4 6,35 2 3,17 2 3,17 0 0,00 

Totali 35.325 25.959 73,49 24.481 94,31 1.478 5,69 725 2,79 745 2,87 8 0,03 
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